Pergite porro in precibus jam ante pro hisce necessitatibus praescriptis, ac insuper mandamus omnibus curam animarum habentibus ut quique consideratis locorum circumstantiis pro zelo suo ac propriae conscientiae arbitrio aliquam a populo erga B.V.M. patronam specialem patriae devotionem, quae non una tantum die, sed saepius vel per longius tempus continuetur fieri curet...

(Sion, Arch. de l'évêché, tir. 326 (anc. cote 207), n° 29, minute de la main du chancelier Valleran.)

2. Sion, 4 février 1798. Episcopales approbationes ac concessionem usque ad revocationem dehinc duraturae in inferiori Vallesia.

1. Singulis confessariis ad tempus concessa jurisdictio prorogatur.
2. Omnes sacerdotes monasteriorum Sancti Bernardi Montis Jovis et Agaunensis Sancti Mauritii quos vel respectivus Praepositus vel prior claustralis aptos judicaverit ad sancti tribunalis ministerium apti declarantur.
3. Parochi, vicarii ac confessarii approbati tam saeculares quam regulares declarantur provisi facultate specialissima absolvendi ab omnibus casibus

et censuris episcopo reservatis uti etiam a papalibus sed ab his ultimis tunc solum quando ad ordinarium vel ejus superiores non datur recursus, ut etiam dispensandi, commutandi in votis non exceptis et cum impeditis quoad petitionem debiti...

4. Parochis, seu de eorum licentia aliis sacerdotibus conceditur facultas in ordine ad matrimonium cum oratoribus prudenter dispensandi super lege denunciationum quoties recursus ad ordinarium esset difficillimus. Taxa vero dispensationis, exceptis vere pauperibus, solvatur ac reservetur in alias de jure.

5. Singulis confessariis approbatis liceat confessionem ubique in nostra dioecesi inferiori excipere et etiam impertiri moribundis benedictionem papalem cum indulgentia plenaria.

6. Omnibus curam animarum habentibus conceditur facultas benedicendi indumenta sacerdotalia, linteamina altaris, tabernacula seu vascula pro sacramentissima Eucharistia conservanda.

In supplementum harum pro tempore valde difficilis recursus ad ordinarium deputatur respectivus vicarius noster foraneus cum facultatibus vicarii generalis de jure eidem competentibus in ordine ad directionem spiritualem in suo proprio districtu.

(Sion, Arch. de l'évêché, tir. 326 (anc. cote 207), n° 29, minute de la main du chancelier Valleran.)

**3. Martigny, 4 février 1798, à la hâte. Le chanoine L.-J. Murith, prieur, à l'abbé A.-Jos. de Rivaz, curé, à Leytron.**

Je profite de l'occasion du porteur de la présente que vous avez vu chez moi et qui, pour obéir à la police qui ne fait plus aucune grâce aux émigrés et déportés, est obligé de s'éloigner pour gagner le temps d'obtenir des secours.